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PUBLICA DOMINICANA

ECONOMIA

MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)

Balance General

Al 31 de Marzo del Ario 2022

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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\| Encargada Fiitanciera

Apfobaﬂo Por:

Licdo: E. Diaz Araujo
ecnico en Contabilidad

Preparado por:

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.

Fuente: SIGEF
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2,109,233,145.97
61,433,690.12
2,170,666,836.09

1,247.872.03

1,247,872.03

2,171,914,708.12

61,433,690.12
61,433,690.12

61,433,690.12

2.675.678.070.00

(565,197,052.00)
2,110,481.018.00

2,171,914,708.12

Licda! Celedonia Montero Montero
Enéagada de Contabilidad
Revisado Por:



